
Zápis ze schůze školské rady při Základní škole Moravská Třebová, Palackého 1351 

 

 

Datum konání:  18. 6. 2013 

 

 

Přítomni: Dana Kloudová, Bc. Ivana Kelčová, Josef Odehnal, Tomáš Přidal, Mgr. Lenka  

Čápová, Mgr. Roman Cápal 

 

 

Hosté:  Mgr. Petr Vágner 

 

 

Omluveni: Ing. Milan König, JUDr. Miloš Izák, Mgr. Lucie Krajčiová 

 

 

Program zasedání školské rady: 

 

  

1. Oznámení odstoupení předsedy Tomáše Přidala a projednání změny na tomto postu. 

 

2.Projedná ní zprávy ČŠI 

 

 

Předseda školské rady pan Tomáš Přidal oznámil radě ukončení působení ve funkci. 

Odůvodněním byl odchod dcery na víceleté gymnázium, z čehož plyne, že již nemá žádné 

dítě, které by navštěvovalo naši školu. Dále byla rada seznámena s novým kandidátem na toto 

místo panem Růžičkou. 

 

Usnesení:   

 

 

1. Školská rada vzala na vědomí odstoupení předsedy pana Tomáše Přidala a seznámila 

se s novým kandidátem panem Růžičkou.  

2. ŠR projednala zprávu ČŠI  

 

 

 

 

Zapsala Mgr. Lucie Krajčiová dne 20.6.2013 

 

 


